
©

R

unm %0
SS

U)

■tiíiS
1^21“

SP.
^,sia

|s|§M

Krajyysocma
DNS IT112

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

1. kupující:
Domov Háj, příspěvková organizace 
sídlo: Háj 1253, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
IČO: 60128054
zastoupen: Ing. Dana Pajerová (ředitelka příspěvkové organizace) 
kontaktní osoba: Mgr. František Čapek tel.: +420 603566734 
email: capek@domovhaj.cz 
(dále jen jako „kupující")

2. prodávající:
firma. WIITECH s.r.o.
sídlo: Žižkova 1683/13, 586 01 Jihlava
IČO: 25588265
DIČ: C225588265
Jednající: Ing. Miroslav Jurek - jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36179 
kontaktní osoba: Ing. Miroslav Jurek tel.: +420 567304244 
email: jurek@mitech.cz 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

2.

Předmět a účel smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.

mailto:capek@domovhaj.cz
mailto:jurek@mitech.cz


KrajVysocmci
3. Předmět plnění této smlouvy hodlá Kupující financovat mimo jiné z prostředků dotace 

ze strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím Operačního programu 
zaměstnanost. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující hodlá předmět smlouvy 
financovat z dotačních prostředků strukturálních fondů Evropské unie.

IV.
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. I této smlouvy, místnost určí kupující. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít 
zboží za kupujícího je Mgr. František Čapek, tel.; +420 603 566 734, email; 
capek@domovhaj.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci 
o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo 
telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícim. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty.

3. Prodávající je povinen v záruční době zahájit servis do 24 hodin, co mu byla vada zboží 
oznámena oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytne srovnatelnou náhradu 
zboží po dobu opravy vadného zboží.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu; 163052630/0300.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Daňový doklad musí obsahovat název a registrační číslo projektu; "Jsme tu s vámi" 
podpora služby komunitního typu vzniklé po transformaci Domova Háj, p. o., registrační 
číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_066/0007285. Prodávající je povinen archivovat 
do konce roku 2028 veškerou dokumentaci související s plněním ze smlouvy včetně 
účetních dokladů a kdykoli po tuto dobu umožnit Kupujícímu přístup k této dokumentaci. 
Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace

mailto:capek@domovhaj.cz


KrajVysocíMfl
a dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (MPSV ČR, MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.

4. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

5. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího splněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení se zahájením servisu ve lhůtě stanovené v čl. V. odst. 3 této smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i 
započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1.

3.
4.

6.

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace. 
Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.



Kraj Vysocí Mil
7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 

přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

V ....... .................".........dne
Oosiiov Háj 

příspěvková organizace 
Háj 1253, 564 01 Lecí-sč nad Sázavou 

iC; 60 12 80 54 (1)
669 720.8^

c-u. 27,0^380287/0100

kupující

v ................ , dne

mn=i=H

M I T E C H s.r.o.
Žižkova 1683/13, 586 

IČ; 255 88 265

prodávající



DNS IT112
PHIotia é. 1 - Technická a množstavni specifikaca

Kázav pTadmétu Požadavky na pcovadani (minknálni tachnlcká tpacIfHcaca)
Požadovaný 
pc»Cat kuaO 

(ks)

dadnotkovA caita 
(1 ks) baz DPH

JadnotkovA oana 
(Iks) veatn* 

DPH

CtIkovA cans za 
položku baz DPH

CattcovA cana za 
poloiku vč. DPH

SkHA: Po£{taiovA skf(A mkk towar. ATX, 2x S.25*, 1-Mx 3.5*. 2.5*. USB 3.0 na předním panelu
Procesor: mia. 5000 bodů v testu na www.cpubanchfnaric.net. schopný zpracovávat min. 2 nezávňtá úlohy současné
ZAMadni deska: podpora DDR4 2400 s možnosti rozšířeni paméb. ŠATA III. USB 3.1, D-Sub, DVt, HOMl, 8ch audio.
mATX
Pamiť RAM: msi DORA 466 2400Mhz 
Zdroj: min. 300W/ účinnost mm. 30 PLUS bronze 
Pevný disk • typ: SSD 
Pevný disk • kapačka: nkn 128 08 
Grafická karta: ínteQrovaná
Sirové přlpojsni: Ethernet RJ^S (10/100/1000 Mbit/s) 

tanks DVD; DVD^Z-RW 
Operační systém: MS WmdCMrs 10 x64 CZ 
Záruka a podpora: 24 mésicú 
PNsiuéenstvi: čtečka paméTových karet 
Klávesnice: MuRimadlálnl klávesnica USB 
Myš: optická myš USB
Monitor: 21,5 pelcú. repro. IPS, rozhšeni mintmálné Ful HD 1920x1060. matný povrch, doba odezvy Sms, svítivost 
minlmálné 250 cd/m2. vstup OVI nebo HDMl. propojovací kabel součásti dodávt^

Nabizsný prodkut; PočKač Prán lo Economy 1115 a monitor Acer LCD R221Q
SkHA: Počítačová skřMZalmen imdi lower Z1. mATX/ATX, 2x 5.25*. l-f^x 3.5*. 2.5*. USB 3.0 na
předním panelu
Procesor 5321 bodů v testu na www.cpubenchmark.net. schopný zpracovávat min. 2 nezávfelA 
ďohy současné
ZAMadni deska; podpora ODR4 2400 s možnosti rozšířeni pvrm. ŠATA II. USB 31. D-Sub. OVI,
HOMI. 6ch audio. mATX
Paméť RAM: DOR4 46B 2400Mh2
Zdroj: 300W/ účinnost 60 PLUS bronze
Pevný fflsk • typ: SSD
Pevný disk • kapacita: 126 GB
Grafická karta: mtaproraná
Síťová pHpojani: Ethernet RJ-45 (10/100/1000 Mbit/s)
Mechanika DVD: DVO^-Z-RW
Operační systém; MS Windows 10 x64 CZ
Záruka a podpora: 24 mésiců
PNsiuienstvi: čtečka paméťových karet
Klávesnice: Muttimedálnl klávesnice USB TRUST Živa
Myé: optická myš USB GENK1S DX-110
Monitor: 21.5 palců, repro. IPS. rozlíieni FuM HO 1920x1080. matný povrch, doba odezvy 4ms. 
svítivost 250 cd/m2. vstup OVI a HDMl, propojcwaci kabd součástí dodávky

CELXOVA NABIDKOVA CENA

11 680,00 Kč

14 132,80 Kč

http://www.cpubanchfnaric.net
http://www.cpubenchmark.net

